

# Ocean Rescue Systems AB

556993-5520

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bo Jonas Westerberg, Styrelseledamot  
2023-06-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom dykning samt utför dyktjänster och dykarbeten. Företagets säte är Karlstad

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under 2022 ökat p.g.a nya större konsult avtal med bl.a Försvarsmakten och Kustbevakningen. Dessa avtal löper under 2 år.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 316 693	629 213	710 241	1 138 201
Resultat efter finansiella poster	612 007	291 874	256 890	210 810
Soliditet (%)	99	131	190	33

Omsättningen har under 2022 ökat p.g.a nya större konsult avtal med bl.a Försvarsmakten och Kustbevakningen. Dessa avtal löper under 2 år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	773 251	231 714	1 054 965
Balanseras i ny räkning		231 714	-231 714	0
Årets resultat			513 688	513 688
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 004 965</b>	<b>513 688</b>	<b>1 568 653</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 004 965
Årets resultat	513 688
<b>Summa</b>	<b>1 518 653</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 518 653
<b>Summa</b>	<b>1 518 653</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 316 693	629 213
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 316 693</b>	<b>629 213</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-160 743	-155 972
Övriga externa kostnader		-157 229	-118 985
Personalkostnader	2	-375 019	-50 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 695	-11 695
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-704 686</b>	<b>-337 274</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>612 007</b>	<b>291 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-65
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-65</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>612 007</b>	<b>291 874</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>35 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>647 007</b>	<b>291 874</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-133 319	-60 160
<b>Årets resultat</b>		<b>513 688</b>	<b>231 714</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 729	22 424
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 729</b>	<b>22 424</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående	4	18 425	18 425
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 425</b>	<b>18 425</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 154</b>	<b>40 849</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		298 670	0
Övriga fordringar		202 396	47 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		642	642
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>501 708</b>	<b>48 300</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 055 891	736 176
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 055 891</b>	<b>736 176</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 557 599</b>	<b>784 476</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 586 753</b>	<b>825 325</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 004 965	773 251
Årets resultat		513 688	231 714
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 518 653</b>	<b>1 004 965</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 568 653</b>	<b>1 054 965</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	35 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		4 363	4 363
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 363</b>	<b>4 363</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 957	1 957
Leverantörsskulder		-75 917	-75 917
Skulder till koncernföretag		-389 268	-389 268
Skatteskulder		231 828	85 045
Övriga skulder		245 137	109 180
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 737</b>	<b>-269 003</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 586 753</b>	<b>825 325</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	58 473
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>58 473</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-36 049
Årets avskrivningar	-11 695
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47 744</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 729</b>

## Not 4 - Lån till delägare eller närstående

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

18 425

**Utgående anskaffningsvärden**

**18 425**

**Redovisat värde**

**18 425**

## Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till JVE Holding AB orgnr: 556993-5538.

# Underskrifter

Årsredovisning för Ocean Rescue Systems AB, 556993-5520  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Karlstad

Bo Jonas Westerberg  
Bo Jonas Westerberg  
Styrelseordförande och VD  
2023-06-08